
UCHWAŁA NR XLIV/207/12 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian 
w Statucie Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

Na podstawie art. 56 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) w związku z § 98 ust. 3 i 4 Statutu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile, 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w Statucie Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile:  
1) § 13 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) zatwierdzanie planów studiów i programów kształcenia wraz z opisem efektów 
kształcenia na kierunkach, kierunkach i specjalnościach;”; 

2) § 13 ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 
„7 ) uchwalanie planów studiów i programów kształcenia wraz z opisem efektów 

kształcenia na studiach podyplomowych i kursach dokształcających;”; 
3) § 47 ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2) opiniowanie planów studiów i programów kształcenia wraz z opisem efektów 
kształcenia prowadzonych w instytucie dla kierunków lub kierunków 
i specjalności”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile. 
 

§ 3. Wprowadza się tekst jednolity Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile stanowiący załącznik do uchwały, zawierający zmiany 
wprowadzone niniejszą uchwałą oraz uchwałą nr XL/183/12 Senatu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 23 lutego 2012 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


